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Anlage
An der Seite 1, 73066 Uhingen

Sportwart/in
Scheufele, Christine
T 0174 3053994 chrissyscheufele@gmx.de

Jugendwart/in

Scheufele, Christine
T 0174 3053994 chrissyscheufele@gmx.de
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Junioren U151
MF: Christine Scheufele

m 0174 3053994, chrissyscheufele@gmx.de

Ra. Name (Nat.)

Meier, Nick

Berens, Benjamin
Volter, Marco

Faber, Alexander
Marquardt, Oscar
Binbir, Enes Can
Seitz, Matti

Tietz, Alexander
Teutschlander, Noah
10 Marquardt, Moritz
11 Di Giacomo, Giuliano
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* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
11086579
10905402
10836914
10917961
11097050
10840631
10840600
11160237
11160131
11206798
11302113

LK DR Info
LK23,4
LK23,4
LK23,8
LK23,8
LK23,8
LK23,9
LK23,9
LK23,9
LK23,9

HEAD TENNIS IST TEAN
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