Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2022

TC Uhingen (20294)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 28.04.2022



Anlage

An der Seite 1, 73066 Uhingen

Sportwart/in

Scheufele, Christine T 0174 3053994 chrissyscheufele@gmx.de

Jugendwart/in

Scheufele, Christine

T 0174 3053994 chrissyscheufele@gmx.de

Junioren U15 1

MF: Christine Scheufele m 0174 3053994; chrissyscheufele@gmx.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Meier, Nick	11086579	LK23,4		
2	Berens, Benjamin	10905402	LK23,4		
3	Völter, Marco	10836914	LK23,8		
4	Faber, Alexander	10917961	LK23,8		
5	Marquardt, Oscar	11097050	LK23,8		
6	Binbir, Enes Can	10840631	LK23,9		
7	Seitz, Matti	10840600	LK23,9		
8	Tietz, Alexander	11160237	LK23,9		
9	Teutschländer, Noah	11160131	LK23,9		
10	Marquardt, Moritz	11206798	-		
11	Di Giacomo, Giuliano	11302113	-		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU



